
DODATEK č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO

(dále jen „smlouva“)

dle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku,

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník")

I. Smluvni strany

1.1. Objednatel:

Městská část Praha 21

Sídlo: Staroklánovická 260, 190 16 Praha 9 — Újezd nad Lesy

Zastoupená: Milan Samec, starosta

IČ: 00240923

DIČ: 0200240923

Bankovni spojeni: Česká spořitelna a.s.

Č. účtu: 2000709369/0800

Kontaktní osoba: Ing. Josef Rousal, tel.: +420 775 705 778

(dále jen jako „objednatel")

1.2. Zhotovitel:

Jílek Stavby s.r.o.

Sídlo: V Břízkách 290, 282 01 Doubravčice

Zastoupená: Martin Jílek, jednatel

IČ: 04046331

DIČ: CZO4046331

Bankovní spojení: Raiffeisen BANK a.s.

Č. účtu: 8660154001/5500

Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským

soudem v Praze oddíl C, vložka 241596

Kontaktní osoby: Martin Jilek +420603805989

(dále jen jako „zhotovitel“)

uzavřely dne 13.5.2020 smlouvu o dílo č. SML/0192/2020/OMI na realizaci stavby „Rekonstrukce tělocvičen a

interiérů MZS — opakovaná VZ“ (dále jen „smlouva").

Smluvní strany se dohodly, že zahájí práce na dile dříve, než bylo původně plánováno a z tohoto důvodu se smluvní

strany se proto dohodly na uzavření tohoto dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo.

S ohledem na výše uvedené se smluvní strany dohodly na změně či. 5.1 a 5.2 smlouvy takto:

5.1. Zhotovitelje povinen zahájit zhotovení dila neprodleně po předání a převzetí staveniště, které proběhne

20.5. 2020.

5.2. Zhotovitel je povinen provést dílo řádně a včas nejpozději do 87 kalendářních dnů ode dne předání a

převzetí staveniště, tj. do 14.8.2020, v souladu s harmonogramem provádění stavebních prací, který je přílohou č. 2

této smlouvy. Do této doby se nezapočítávají překážky z důvodu okolností vyšší moci podle odst. 5.7 až 5.10 této

smlouvy této smlouvy, pokud byly takovéto okolnosti zhotovitelem řádně oznámeny.

Harmonogram prací, který je přílohou č. 2 smlouvy č. SML/0192/2020/OMI, se tímto dodatkem č. 1 přiměřeně upravuje

v souladu s výše uvedenými terminy.

Smluvní strany výslovně uvádějí, že změny sjednané na základě tohoto dodatku č. 1 nemaji vliv dobu realizace díla

sjednanou ve smlouvě.



1. Ustanovení smlouvy tímto dodatkem neupravená zůstávají v platnosti beze změny.

2. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu, podepsaných oprávněnými zástupci

smluvních stran, přičemž každá smluvní strany obdrží jedno vyhotovení dodatku.

3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti uveřejněním dodatku

v registru smluv.

4. Uzavření tohoto dodatku bylo schváleno Radou městské části Praha 21 dne 19.5.2020.

Ve Praze dne ............. V Doubravčicích dne ............

 

 

za objednatele za zhotovitele

Milan Samec Martin Jilek,

Starosta městské části Praha 21 Jednatel


